
 

Strona 1 z 4Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.30

Uchwała Nr XII/73/15
Rady Miejskiej Śmigla

z dnia 24 września 2015 roku

w sprawie: dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śmigiel na lata 2015-2025.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala się, co następuje:

§1.
W Uchwale Nr V/17/2015 Rady Miejskiej  Śmigla z dnia 22 stycznia 2015 r.  w sprawie Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Śmigiel na lata 2015-2025 wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 – Wieloletnia Prognoza
Finansowa  Gminy  Śmigiel  na  lata  2015-2025  otrzymuje  brzmienie  załącznika  Nr  1  do  niniejszej  uchwały.
Wprowadza się zmiany w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Śmigiel,  obejmujący limity wydatków w
poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Strona 2 z 4Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.30

za organ stanowiący Wiesław Kasperski



 

Strona 3 z 4Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.30

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XII/73/2015 z dnia 2015-09-24

Uzasadnienie
Do Uchwały Nr XI/73/15
Rady Miejskiej Śmigla

z dnia 24 września 2015 roku

Zgodnie ze zmianami w budżecie w roku 2015, dokonano zmian w Uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Śmigiel na lata 2015-2025.

W załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono między innymi
zmiany w zakresie dostosowania prognozy w zakresie planowanych dochodów , wydatków,
przychodów i rozchodów. W przychodach budżetu roku 2015 zostały zmienione źródła
i kwoty, wprowadzono częściowo wolne środki w wysokości 7.263.916,00 zł oraz w pozycji
przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek zostały zmienione o kwotę planowanej
pożyczki.  Planuje się limit  wydatków w 2015 roku 0,00 zł  i  400.000,00 zł  w 2016 roku na „Zakup
samochodu  dla  OSP z  dofinansowaniem ze  środków  unijnych  w  ramach  WRPO 2014  –  2020”.
Wprowadza  się  limit  wydatków  w  2015  roku  w  kwocie  1.210.801,00  zł  na  zadanie  pt  „Budowa
kanalizacji  sanitarnej  w  Gminie  Śmigiel  na  terenie  wsi  Bronikowo  i  Glińsko”



 

Strona 4 z 4Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.30


